
                        令和３年２月２２日 

保護者様 

                      北九州市立松ヶ江南小学校 

                        校 長 緒方 美加子 

 

令和３年度の行事について 

 

向春の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のことと存じます。日

頃から保護者の皆様の，ご支援ご協力に感謝申し上げます。  

さて，令和３年度の主要な行事の日程が決まってまいりました。現在分かって

いるもののみになりますが，保護者の皆様にお知らせ致します。  

なお，新型コロナウイルスの感染状況等により，日程や行い方の変更がある場

合がございます。予めご了承ください。当該の行事が近づきましたら，改めてお

手紙を配布します。詳しくはそちらをご覧下さい。  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

松ヶ江南小学校  令和３年度主要行事（予定） 

１学期 

    ４月 ７日（水）始業式 １１：４５頃下校 

     ４月１２日（月）第１４５回入学式 

     ４月１３日（火）給食開始（２～６年生） 

４月２０日（火）給食開始（１年生）  

４月３０日（金）歓迎集会 

７月２０日（火）１学期終業式 

２学期 

８月２６日（木）２学期始業式 

８月２７日（金）給食開始 

９月 ９日（木）自然教室（５年生） 

     ９月１０日（金）自然教室（５年生） 

    １０月１６日（土）体育大会（半日開催）  

    １０月１８日（月）体育大会の代休 

    １０月２８日（木）修学旅行（６年生） 

    １０月２９日（金）修学旅行（６年生） 

    １２月２３日（木）２学期終業式  

  ３学期 

     １月１１日（火）３学期始業式 

     １月１２日（水）給食開始 

     ３月２４日（木）修了式・離任式 

※ 令和３年度の卒業式の日程はまだ決まっていません。  


